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Maxanms! aynansl Kexrepek aysuiabik, okpyriHiH 2025-2027 jxpuimapra apHaFaH O DKeTI
TypaJIbl

AGaii o0abicel MakaHIIbl aynanbl MocauxaThIHbIH 2024 xbutFbl 30 sxenTokcanaarbl No 16-
102/VIII mermrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr 1mremrim 01.01 2025 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnyOnukaceiabiy bromker koaekciniy 9-1-6a0biHBI 2-TapMmarbiHa, 75-
0abbiHa, Kazakcrtan PecnyOnukaceinbiH "Kazakctan PecmyOnukachlHAAFbl SKEpPTITIKTI
MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHe 031H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH |-TapMarbIHBIH
1) TapmakiiaceiHa colikec, Makanibl ayaanbsl Mmociuxarsl IIIETITI:

1. Makanmsl aynanbl Kektepek aywsiiabsiK okpyriHiH 2025-2027 xbpuigapra apHailFaH
Oro/KeT1 ThiciHIIe 1, 2 sxoHe 3 KoChIMIanapFa colkec, COHBIH immiHAe 2025 KbUTFa MbIHA 1AM
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 34 019,0 MBIH TeHIre, COHBIH 1IIH/C:
CalbIKTHIK TyciMaep — 11 216,0 mbiH TeHTE;
CaJIBIKTHIK eMmec Tycimaep - 0,0 MBIH TEHre;
HET13r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMep - 0,0 MbIH TeHre;
Tpancdeptrep Tycimi — 22 803,0 MBIH TEHTE;
2) weirbiHaap — 34 019,0 MbIH TEHTE;
3) Taza OrokeTTiK Kpeauttey - 0,0 MBIH TEHre, COHBIH iTITH/IE:
oroxeTTIK Kpeauttep - 0,0 MbIH TEHTE;
OroKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap OopiHIa caabao - 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbi aiy - 0,0 MbIH TEHTE;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;
5) 6ropxet TanmbuibFbl (Mpodunnti) — 0,0 MBIH TEHTE;
6) OrOKET TAIIIBUIBIFBIH KapKbUIAaHABIPY (TpoduiuTin naiganany) — 0,0 MbIH TeHTE,
COHBIH 1IIHE:
Kapbi3aap tycimi - 0,0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap/sl etey - 0,0 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaKaTTapbIHBIH Mai aaHbUIaThIH KaaplKTaphbl — 0,0 MBIH TEHTE.
2. Ocsr mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

MakaHuibl ay1aHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl b. bruboiaoB

MaxaHIs! ayJaHbl
MOCITHXATHIHBIH



2024 xputrbl 30 )KeNTOKCAaHIaFrbl
Ne 16-102/VIII memrimine
1 KoceIMITIa

Maxarms! aynansl KexTepek aybUIIbIK OKpyTiHiH 2025 KbUFa apHaJFaH OI0/KeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Tmiki cBIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1
3
01

ATaysl

4

I. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabpIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
CaJIBIKTap

Kep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KOHE
KBI3METTEpTe
CaJBIHATBIH  1IIKI
caJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanbpIKTHIK
TyciMaep

c€MEC

backa ja canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep

MemiekeTTik
MeKeMenepre
OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Bapneik  kipictep (
MBIH TEHTE)

5

34 019,0
11216,0
1 855,0
1 855,0

9261,0

261,0
84,0

3100,0

5816,0

100,0

100,0

0,0

0,0

0,0

0,0



MemitekeTTik
MeKeMmeyepre

| GexiTinren 0,0

MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

4 Tpancgeprrep Tycimi 22 803,0

MemekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl

02 Typrat 22803,0
OpraHapblHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep
OyHKIHOHAIABIK, TOII
Kimni dyskius Bapabik

BromkerTik OarnapiamanapablH oKiMIIic
barnapnama
Araysl
1 2 3 4 5
II. IeiFbraAap

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
01 .

MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MewmutekeTTik
OackapyablH

K aJI 1 B
byHKIIUATAPBHIH
OpBIHAANTHIH
OKiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

HIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTIe)

6
34 019,0

29 489.,0

29 489,0

29 489,0

29 489,0



07

3
124
008
009
14
1
124
042

Typfreia 4530,0
YH-KOMMYHaJIIBIK
IIapyaIIbUIbIK

Enni-mexenaepmi

. 4 530,0
KOpPKEUTY

AynanabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

4530,0

Ennmi
MEKEeHEepeTi
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

3730,0

Ennmi
MEKEHIIEepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

800,0

Bopermika Ke3mer
KepceTy

0,0

Bopslnika KbI3MeT
KOpPCETY

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH,
ayBLIJbIH,
KEHTTIH,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMI
arnmapaThIHBIH
ayITaHIBIK (
0OJIBICTBIK 0,0
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETTCH
KapbeI3agap
OoHEBIHIIA
ChIlaKpLIap MEH
o3re ne
TeneMAepal

TeJiey OOWBIHIIA
OOpHIIIBIHA

KBI3MET KOPCETY



15

124

043

048

01

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
BroxeTTiK anbIn
KotoJiap

0,0

[MaiinanansuiMara

H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara

H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

0,0

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

MeMiteKeTTiK

010/ KEeTTEeH
Oepinren 0,0
OTOIKETTIK
KpeIuTTepi eTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
orepanusiiap
GoiipIHIIA cabI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
caThbll any

MemiekeTTik

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

V. broaxer
tanmeeirel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNbUIBIFbIH
Kapxpuaaasipy (0,0
npoGUIHTIH
naianany)



01

16

124

054

055

056

Kapbinap Tycimi 0,0

Kapeiszap 0,0

Tycimaepi

" .
CMIJICKCTTIK 0’0

1K1 KapbI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsiznapasl
eTey

Kapoizgapast
oTey

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OI0KETIHEH
OoNiHTeH 0,0
HBICBIHAITBI
MakKcaTkKa cai
naiajgaHbUIMara

H KpeIuTTepmi
Kailtapy

AynaHablK (
00JIBICTBIK

MaHBI3EI  0ap
KaJlaHBIH )
6}OII?I(6T1H6H 0.0
OeniHTEeH
naiijagaHplIMara
H OI0MKETTIK
KpeIuTTepai

Kailtapy

AynaHaBIK

MaHbBI3bI 0ap Kana

, ayblJ, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
6roaxeT
aJJIbIHIAF bl

OOpBILIBIH OTCY

broagxert
Kapa)KaTTapBIHHH



8 maiigananeiaTteia 0,0
KaJIIBIKTapHI

broaxer
01 KapakaTsl 0,0
KaJIBIKTaphI

broagxer
1 KapaxateiHeiH 0,0

060C KalabIKTaphI

MakaH1sl ay1aHbl
MOCIINXAThIHBIH
2024 xpiarel 30 KeaTOKCaHaFbI
Ne 16-102/VIII mwenrimine
2 KoChIMIIIa

Maxkanmis aygansl Kexrepek aybUAbIK OkpyTiHiH 2026 XKbUrFa apHaIFaH OI0/KeTi

Canatsl
ChIHBIOBI Bapneix  kipictep (
I1iKi CBIHBIOBI MBIH TCHI'®)
ATtaysr
1 2 3 4 5
L. Kipictep 36 402,0
1 CanpIkThIK TYCiMaep 12 001,0
01 TaObIC CaTbIFBI 1985,0
2 Kexke Tabwic cansirer 1 985,0
MeHmiKKe
04 CalBIHATBIH 9909,0
CaITBIKTApP
| MYyJTiKKEe CaIbIHATHIH 279.0
CaJIBIKTAP
3 Kep canbirsr 90,0
4 Kemnik kypanmapbiHa 3317.0
CaJIbIHATBIH CaJIbIK
5 Bipeiarail  xep 6223.0
CaJIBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KBI3METTepre 107,0
CAJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTApP
Taburu xoHe Oacka
3 nau pecprTapz[LI. 107.0
naiiasaHradbl YIIiH
TYCETiH Tycimaep
) CaJ‘fI)IKTBIK eMec 0.0
TyciMaep
06 Backa na calbIKTBIK 0.0

eMec TyciMzaep



01

02

DOyHKIMOHAIBIK TOT

Kimni pyskims

01

barnapnama

Backa za canbIKTBIK () ()
eMec TyciMaep

Herisri xamnuraagsl
carynan tycetin 0,0
Tycimzep

MeMmaekeTTikK
MEKeMeIepre
OekiTinreH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMaeKkeTTikK
MeKeMeIepre
OeKiTiATreH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Tpancdeprrep Tycimi 24 401,0

MeMieKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypraH
opraHaapbsliHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

24 401,0

Bapasik

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIITiCi IIBIFBIHAAD (MBIH

TEHTe)

Artaysl
5 6
II. lereiaaap 36 402,0

Kammosr

CUIATTaFbl
. 31554,0
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMITeKeTTiK
GackapyabiH

K & J1 T Bl
Q)yHKuI/IsinapmH 31 5540
OPBIHIAHTHIH

oKINal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 31 5540
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

anmaparbl



001
07
3
124
008
009
14
1
124
042

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIABIK OKPYT 3] 554 ()
OKiIMiHIH

KBI3METiH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHanaslk 4 848,0
HIapyalibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 4 848.,0
KepKeiTy

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmnapaTsl

4 848,0

Enngi
MEKeHJepaeTi
Kemienepai
KAPBIKTAHBIPY

3992,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

856,0

BoprIiika KeI3MET
KepceTy

0,0

Bopslinika KbI3MeT
KepceTy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

>

Kamamarsr
ayJTaHHBIH,
aynaHabIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIBIH,
KEHTTIH,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMI
arnmapaTblHbIH
ayJlaHIbIK (
00JIBICTBIK

0,0
MaHBI3Bl  0ap



15

124
043
048
01
1

KaJaHBIH)
OIOKETTEH
KapeI3gap
OoWbpIHIIA
ChlilaKbUIap MEH
e3re e
TeJIeMIepai
Teyiey OOWBIHINA
OopBIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl
BropkeTTiK bl
KOIoJIap

0,0

ITaiinanansuiMara

H  (TOJBIK
naijananpUIMara

H) HbICaHAJbI
TparchepTTepai
Kaiitapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii 6TCy

MeMeKeTTiK
OIOIKETTEH
Oepinaren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCY
IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
omnepanusiap
OOMBIHINIA CaTbI0

0,0

Kapxn
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThblIl ay

MewmitekeTTik
Kap XK bl
aKTHUBTEPIH
p 0,0



01

16

124

054

055

caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

V. boaxer
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kapxbuasaasipy (0,0
npoGUIHUTIH
naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapusaap g

TycimMaepi

M .
EeMIIEKETTIK 0.0

1K1 KapbI3aap

Kapeiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapoizgap st
orey

Kapsiznapasl
eTey

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
AynaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

OO KETIHEH
OoJiHTeH 0,0
HBICBIHAIIBI
MakKcaTkKa cal
MmaiigagaHplIMara

H KpeIuTTepmi
Kaitapy

AynaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

OO KETIHEH
OeliHTeH
naiganraneUIMara
H OIOIKETTIK
KpeauTTepai
Kaiitapy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI O0ap Kana



056

, aybLI, KCHT,
AYBUIIBIK OKPYT
oKkiMi 0.0
anmmapaThIHBIH
JKOFapel TYpFaH
OIOXKET
aNgBIHIAaF bl

GOpBILIBIH OTCY

brogxer
Kaga)l(aTTapI)IHI)IH 0 0
naiganaHbIIaThHIH
KaJIBIKTaphI

broagxert
KapakaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl

brongxert
KapaxateiHeiH 0,0
60C KaJIgBIKTaphl

MakaHIibl ayIaHbl
MOCJIMXATBIHBIH,
2024 xpurrsl 30 KeITOKCaHIarbl
Neo 16-102/VIII mwenrimine

3 KochIMIIIA

Maxkasmis aymansl Kekrepek aysUIIBIK, OKpYTiHIH 2027 XKbeUFa apHAFaH 010/pKeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

[mKi CHIHBIOBI

Artaysl

4

I. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
caJbIKTap

MyJTiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypanmapbiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
BipeiFait  xep
CAJTBIFBI
Tayapunapra,
KYMBICTapFa JKOHE

Bapneik  kipicrep
MBIH TEHTIE)

5
38 950,0
12 841,0
2124,0
2124,0

10 603,0

299,0

96,0

3 549,0

6 659,0



05

2

06
3

01
4

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni ynskius

01

KbI3METTEpTE
caJblHATBIH 1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMmep

CalbIKTBIK €MeC
TyCcimzep

Backa ma casbIKTBIK
emec TyciMaep

Backa na caabIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri kanurtanmbl
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep
MeMieKkeTTiK
MeKeMeepre
OeKITIATCH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

MeMiekeTTiK
MeKeMmenepre
OEKITINTEeH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

TpancdepTrep Tycimi

MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

BromxetTik OarmapmamManapIspH OKIMIITICi

barnapnama

Artaysl
5
II. lereiamap

Kanmer
CUIIaTTaFbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTED

MeMeKkeTTikK
b6ackapyaslH
XK aJIbl

114,0

114,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

26 109,0

26 109,0

Bapasik
IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

6
38 950,0

33763,0



124
001
07
3
124
008
009
14
1
124

bynxuusnapsH - 33 763,0
OPBIHIANTHIH

OKINmmi,

aTKapyIIbl JKoHE

Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

33763,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 33763,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprolH
yi-koMMyHanaslk S 187,0
IIapyaribLIbIK

Enni-mexenaepni

. 5187,0
KOpPKEUTy

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 5187.0
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Enngi
MEeKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

4271,0

Enngi
MEKeHIepaiH
CaHI/ITapI/IHCI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

916,0

Boprimka kei3mer

0,0
KOpceTy
BopblIiika KeI3MeT 0.0
KOpPCETY ’
AynaHABIK

MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl
Kanagarsl
ayJaHHBIH,



15

042
124

043

048
01

aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH,
ayBLIJbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
oKiMi
anmapaTbiHbIH
aymaHIBIK (
0OJIBICTBIK 0,0
MaHbI3Bl  Oap
KaJlaHBIH)
OI0IKETTEH
Kapbizaap
OoMBIHIIA
Chlilakbu1ap MEH
e3re Ie
TeJeMaepal
TeJyiey OOWBIHIIA
GoppImIbIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucheprrep 0,0
Tpancgpeprrep 0,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

E

BromkeTTiK anbin
KOIoJIap

0,0

[TatfimananeinMara

H (TONBIK
naiiagaHplIMara

H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0

0,0

KpenuTTey

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii 6TCy

BromxerTik
KpeAUTTepi oTey

MeMeKkeTTikK
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OIOKETTIK
KpEAUTTEPi oTey



01

16

124

054

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH ()0
omepanusiap
GoiipIHIIA calTbI0

Kapxsl
aKTHBTEPiH 0,0
caThIl Ay

MemiekeTTik

K ap XK bl

aKTHBTEpiH 0,0
caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

V. broaxer
tanmbuibirel (0,0
npoduIuTi)

VI. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kapxbuanasipy (0,0
npoGUIHUTIH
naiianany)

Kapeaap Tycimi 0,0

Kapuszap

TycimMaepi

M .
eMIIEKETTIK 0.0

1K1 KapbI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapoizgap st
erTey

Kapsizgap st
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